

SimpleDK ApS

Stamholmen 165A, 1. th, 2650 Hvidovre
CVR-nr. 42 61 15 06

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 25. februar 2025

Nikolai Saxil Nymann

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SimpleDK ApS Stamholmen 165A, 1. th 2650 Hvidovre CVR-nr.: 42 61 15 06 Stiftet: 19. august 2021 Kommune: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christine Brochdorf, formand Nikolai Saxil Nymann Rasmus Mikander Pia Allerslev Uth
Direktion	Nikolai Saxil Nymann Rasmus Mikander
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig virksomhed inden for det socialøkonomiske område med henblik på at hjælpe, bistå og udvikle ledige og andre udsatte grupper med særlige behov, herunder som privat aktør inden for blandt andet beskæftigelses-, social- og integrationsområdet, samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Ydermere har selskabet til formål at udøve virksomhed indenfor konsulent services; rådgivning, finans, regnskab, projekter, interimsydelser og processer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.413 t.kr., mod et overskud på 1.457 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		14.436.463	8.499.729
Personaleomkostninger	1	-11.166.081	-6.527.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.348	-73.058
Andre driftsomkostninger		-7.839	0
Driftsresultat		3.109.195	1.899.169
Andre finansielle indtægter		4.845	340
Øvrige finansielle omkostninger		-12.835	-30.846
Resultat før skat		3.101.205	1.868.663
Skat af årets resultat	2	-687.980	-411.346
Årets resultat		2.413.225	1.457.317
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	750.000
Overført resultat		-586.775	707.317
I alt		2.413.225	1.457.317

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		451.066	120.897
Indretning af lejede lokaler		78.704	89.494
Materielle anlægsaktiver	3	529.770	210.391
Lejededpositum og andre tilgodehavender		97.871	95.484
Finansielle anlægsaktiver	4	97.871	95.484
Anlægsaktiver		627.641	305.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.757.952	1.640.924
Andre tilgodehavender		23.396	40.344
Tilgodehavende selskabsskat		27.170	0
Periodeafgrænsningsposter		3.200	13.796
Tilgodehavender		1.811.718	1.695.064
Likvide beholdninger		2.027.153	941.475
Omsætningsaktiver		3.838.871	2.636.539
Aktiver		4.466.512	2.942.414

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		320.560	907.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	750.000
Egenkapital		3.360.560	1.697.335
Hensættelser til udskudt skat		38.000	30.000
Hensatte forpligtelser		38.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279	15.065
Selskabsskat		0	62.346
Anden gæld		1.067.673	1.137.668
Kortfristede gældsforpligtelser		1.067.952	1.215.079
Gældsforpligtelser		1.067.952	1.215.079
Passiver		4.466.512	2.942.414

Eventualposter mv.

5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	907.335	750.000	1.697.335
Forslag til resultatdisponering		-586.775	3.000.000	2.413.225
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-750.000	-750.000
Egenkapital 31. december 2024	40.000	320.560	3.000.000	3.360.560

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	16	9
Løn og gager	10.061.149	5.891.503
Pensioner	971.283	553.446
Andre omkostninger til social sikring	133.649	82.553
	11.166.081	6.527.502

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	676.830	412.346
Regulering skat vedrørende tidligere år	3.150	0
Regulering af udskudt skat	8.000	-1.000
	687.980	411.346

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	212.274	132.609
Tilgang	602.145	17.421
Afgang	-176.738	0
Kostpris 31. december 2024	637.681	150.030
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	91.377	43.114
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-29.898	0
Årets afskrivninger	125.136	28.212
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	186.615	71.326
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	451.066	78.704

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	95.484
Tilgang	2.387
Kostpris 31. december 2024	97.871
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	97.871

Noter

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på: Inden for 1 år	135.214	132.826
	135.214	132.826
